

**Orkideen Hjemmepleje og Personlig Service ApS**

**Søndergade 27  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 36 48 44 70**

**Årsrapport for 2016**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/04 2017

---

**Kent Pedersen  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Orkideen Hjemmepleje og Personlig Service ApS  
Søndergade 27  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 48 44 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christina Ann Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre hjemmepleje og personlig service.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 600.609, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 669.175.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede resultat for 2016.

Selskabet er med virkning pr. 13. maj 2016 omdannet til et anpartsselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabets note 5.

### Kapitalforhold

Der henvises til årsregnskabets note 6.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til årsregnskabets note 7.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.396.449</b>	<b>242</b>
Personaleomkostninger	1	(2.479.824)	(136)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>916.625</b>	<b>106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(138.500)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>778.125</b>	<b>106</b>
Finansielle omkostninger	2	(3.534)	(15)
<b>Resultat før skat</b>		<b>774.591</b>	<b>91</b>
Skat af årets resultat	3	(173.982)	(22)
<b>Årets resultat</b>		<b>600.609</b>	<b>69</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		(17.141)	17
Overført resultat		117.750	52
		<b>600.609</b>	<b>69</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.256	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>111.256</u>	<u>0</u>
Deposita		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>121.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.352	203
Andre tilgodehavender		9.740	0
Udskudt skatteaktiv		7.800	0
Periodeafgrænsningsposter		50.725	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>591.617</u>	<u>203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>608.135</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.199.752</u>	<u>226</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.321.008</u>	<u>226</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	0
Reserve for iværksætterselskab		0	17
Overført resultat		119.175	52
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u>669.175</u>	<u>69</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.906	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	51
Selskabsskat		30.994	22
Anden gæld		544.933	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>651.833</u>	<u>157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>651.833</u>	<u>157</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.321.008</u>	<u>226</u>
Eventualposter m.v.	5		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Efterfølgende begivenheder	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætters elskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1	17.141	51.424	0	68.566
Kontant kapitalforhøjelse	49.999	0	(49.999)	0	0
Årets resultat	0	(17.141)	117.750	500.000	600.609
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>119.175</b>	<b>500.000</b>	<b>669.175</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.303.776	80
Andre omkostninger til social sikring	31.326	0
Andre personaleomkostninger	144.722	56
	<b>2.479.824</b>	<b>136</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.534	15
	<b>3.534</b>	<b>15</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	180.994	22
Årets udskudte skat	(7.800)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	788	0
	<b>173.982</b>	<b>22</b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	1	1
Tilgang i året	49.999	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>1</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Orkideen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 13, i alt t.kr 353.

#### Andre forhold

Selskabet indgår i en sag med en leverandør, hvor der er uenighed om en række leverede ydelser og priserne for disse. Sagen håndteres af selskabets advokat og der på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen været syn og skøn på projektet. På baggrund af sagens aktuelle status er det ledelsens forventning, at sagen ikke vil medføre særlige forpligtelser for selskabet.

Der henvises herudover til omtale af krav fra medarbejderorganisationer, som er omtalt under note 7.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiviteter ligger i Horsens Kommune hvor man i 2017 har deltaget i en udbudsproces. Vi blev ikke valgt som en af de firmaer der skal deltage i den fremtidige hjemmeplejeordning med kommunen. Det overvejes i øjeblikket hvordan den fremtidige drift bliver i selskabet når den nuværende kontrakt udløber i 2017. Det forventes muligt at fortsætte driften på baggrund af nye opgaver, som forventes at tilfalde selskabet og som kan have betydning for selskabets evne til at fortsætte driften. Der er dog i sagens natur usikkerhed knyttet til denne vurdering.

### 7 Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen er der varslet krav mod selskabet fra en medarbejderorganisation. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen på kravet mod selskabet, ligesom der ikke er rejst et konkret sagsanlæg mod selskabet.

Det er ledelsens forventning, at sagen ikke vil medføre forpligtelser for selskabet.